
ZARZĄDZENIE NR 323/2016

PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 7 września 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad organizacyjnych udzielania zamówień 
publicznych w Urzędzie Miasta Kielce

Na podstawie art. 18, art. 19, art. 20 oraz art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, z 2016 r. poz. 831, 996, 1020, 1265) oraz 
§ 47 pkt 2  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr 192/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie nadania 
Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem 
Prezydenta Miasta Kielce Nr 478/2015z dnia 30 grudnia 2015 r., zarządza się co następuje:

§ 1. 
W Zarządzeniu Nr 317/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 24 sierpnia 2016 r. w sprawie 
zasad organizacyjnych udzielana zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Kielce, w 
załączniku nr 1 do zarządzenia § 3 pkt 8 otrzymuje brzmienie: „w przypadku zamówień, 
których przedmiotem są usługi wymienione w załączniku XIV do dyrektywy 2014/24/UE, a 
także zamówień, których wartość wraz z podatkiem od towarów i usług nie przekracza kwoty 
10 000,00 PLN, dyrektorzy wydziałów merytorycznych nie są zobowiązani do prowadzenia 
dokumentacji, o której mowa w pkt 7;”.

§ 2. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się odpowiednio Zastępcom Prezydenta Miasta Kielce, 
Skarbnikowi Miasta, Sekretarzowi Miasta, dyrektorom wydziałów merytorycznych 
i Komisjom Przetargowym.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 7D12CEDD-5229-41F4-AE90-EFBEBE4E7D97. Przyjęty Strona 1




